様式２（第２４条の５関係）

登録更新申請書

年　　月　　日

厚生労働大臣　殿

登録番号
住所
法人の名称
代表者の氏名

　勤労者財産形成促進法施行規則第２４条の５第１項の登録の更新を受けたいので、同条第２項において準用する第２４条の２の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１　登録年月日

２　商号又は名称

３　資本金の額、基金の総額又は出資の総額

４　本店の名称及び所在地

５　営業所又は事務所の名称及び所在地

備考
　１　用紙の大きさは、日本産業規格A列４番とすること。
　２　営業所又は事務所が複数ある場合には、すべて記載すること。
関係書類
１　定款及び登記事項証明書
２　役員の氏名及び略歴を記載した書類
３　申請の日の属する事業年度の前事業年度において当該法人に出資する事業主及び当該法人に出資する事業主団体の総数又は当該法人に出資する事業主若しくは当該法人に出資する事業主団体の構成員である事業主に雇用される勤労者の総数の合計数を記載した書類
４　申請の日の属する事業年度の前事業年度における財産目録及び貸借対照表。ただし、申請の日の属する事業年度に設立された法人にあっては、その設立時における財産目録とする。
５　申請の日の属する事業年度及び翌事業年度における事業計画書及び収支予算書
６　現に行っている業務の概要を記載した書類
[bookmark: _GoBack]７　その他参考となる事項を記載した書類